

보도자료

보도일시

2021. 7. 8.(목) 배포즉시

매 수	참고자료	사 진	담당부서 : 경기콘텐츠진흥원 방송영상산업팀
2	×	×	사업팀장 : 김 산 팀 장 (032-623-8040)
			사업담당 : 서하나 매니저 (032-623-8095)
			홍보담당 : 강동현 매니저 (032-623-8063)

경콘진, CJ CGV-KT와 손잡고 다양성영화 상영 확대

- 「경기인디시네마 CGV·KT 상영 연계지원」사업 -
- 매월 다양성영화 개봉작 2편 내외 선정하여 CGV 전국 30개관 편성
- 극장 개봉 후 KT '올레tv초이스' 편성 및 다양한 프로모션 지원

경기콘텐츠진흥원(이하 경콘진)이 CJ CGV, KT와 업무협약을 맺고 7월부터 극장과 IPTV를 아우르는 「경기인디시네마 CGV·KT 상영 연계지원」사업을 추진한다. 경콘진은 그간 '경기인디시네마' 사업을 통해 상업영화 대비 상영기회가 적은 독립영화, 예술영화, 다큐멘터리 등 국내 다양성영화의 배급·유통·마케팅을 지원해 왔다.

올해는 코로나19로 상영 기회가 더욱 적어진 국내 다양성영화를 위해 극장 및 IPTV 분야의 선두 기업인 CJ CGV, KT와 협업하여 민·관의 시너지를 높일 계획이다. 공모를 통해 매월 다양성 영화를 2편 내외 선정하여 CGV 전국 30개 상영관에 매일 2회차, 최소 1주 연속 편성을 지원한다. 극장 개봉 후에는 KT '올레 tv 초이스' VOD 서비스를 통해 이용자 노출도가 높은 카테고리에 편성된다.

상영 창구 확대 뿐 아니라, 독립·예술영화에 목말라있던 관객의 갈증을 해소해줄 프로모션도 지원한다. 진흥원은 CGV 서프라이즈 쿠폰 이벤트, KT 100% 페이백 프로모션 비용지원을 통해 본 사업에 선정된 다양성영화를 무료로 관람할 수 있는 기회도 제공한다. 이밖에 CGV 스크린·어플리케이션 광고, KT 배너·자체채널 내 광고 등 다양한 홍보를 적극 지원할 예정이다.

경콘진 관계자는 "경기인디시네마와 CGV, KT의 새로운 협업을 통해 다양성 영화와 관객이 만날 수 있는 기회가 많아지길 바란다."고 말했다.

「경기인디시네마 CGV·KT 상영 연계지원」사업은 순제작비 10억 이하 장편 국내 다양성영화를 대상으로 정기적 공모를 진행한다. 7월 공모에서는 8 ~ 9월 개봉작을 월별 2편 내외 선정할 예정이다. 극영화, 다큐멘터리, 애니메이션 등 장르·주제·소재 제한은 없다.

지원신청은 7월 14일(수) 15시까지 경기영상위원회 홈페이지 온라인 접수로 가능하다. 공고문 등 자세한 사항은 경콘진 홈페이지(www.gcon.or.kr) 및 경기영상위원회 홈페이지(www.ggfc.or.kr)에서 확인할 수 있다.